
        
 

1 
 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Vyhotovené v souladu s § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rámci zjednodušeného podlimitního řízení pro veřejnou 

zakázku na služby  

  

Veřejná zakázka:  Studie odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových 
opatření v povodí Rožanského potoka 

Veřejný Zadavatel:  Město Šluknov 
Profil zadavatele: https://verejne.zakazky.mesto-sluknov.cz/ 
 
 
Zadavatel tímto v souladu s § 123 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem na výše uvedenou 
veřejnou zakázku, zveřejněnou dne 21.12.2017 pomocí elektronického nástroje na profilu zadavatele,  
je společnost: 
 

Společnost VRV + SINDLAR 
Se sídlem: Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5 

IČ: IČ: 471 16 901 
 

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 
Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality, a to podle následujících kritérií hodnocení: 

1. nabídková cena      60 %  
2. zkušenost dodavatele s realizací zakázek DUR  40 % 

 
 
Výsledek hodnocení – konečné pořadí nabídek je uvedeno v následující tabulce: 

 
Pořadí 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele/zájemce 

1. 

Společnost VRV + SINDLAR, Nábřežní 90/4, 150 56 Praha 5, IČ: 47116901 
Celkový počet bodů: 96 
Celková cena bez DPH                              2.289.023,- Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH                 3.613.903,- Kč 

2. 

Sweco Hydroprojekt, a.s., Táborská 31, 140 16  Praha 4, IČ: 2647081 
Celkový počet bodů: 82,48 
Celková cena bez DPH                              3.289.023,- Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH                 3.979.718,- Kč 

3. 

AQUATIS a.s., Botanická 834/56, 602 00 Brno, IČ: 46347526 
Celkový počet bodů: 72,92 
Celková cena bez DPH                              3.148.232,- Kč 
Cena celkem včetně 21% DPH                 3.809.360,72 Kč 

 
 
V souladu s § 123 zadavatel dále uvádí: 

• přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek vyhotovená v souladu s § 
117 ZZVZ ze dne 18.1.2017 
 



        
 

2 
 

• Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele 
je následující: 

Podmínky účasti  Splnění 
Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, a to 
způsobem stanoveným v § 75 odst. 1 ZZVZ 

Splněno: 
• Ověřená kopie Výpisu z evidence Rejstříku 

trestů právnických osob ze dne 29.12.2017 
• Ověřené kopie Výpisů z evidence Rejstříku 

trestů fyzických osob ze dne 5.12.2017, 
15.11.2017,12.12.2017, 8.12.2017 

• Ověřená kopie Potvrzení Finančního úřadu pro 
hlavní město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků ze dne 22.11.2016 

• Ověřená kopie Potvrzení Pražské zprávy 
sociálního zabezpečení o neexistenci 
nedoplatku ze dne 18.11.2016 

• Ověřená kopie Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.11.2016 

 
 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

 
Splněno:  

• Ověřená kopie Výpisu z obchodního rejstříku 
ze dne 11.1.2017 

• Ověřená kopie živnostenského listu 
• Ověřená kopie Výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů ze dne 30.11.2016 
 

Ekonomická kvalifikace dle § 79 ZZVZ: roční 
obrat za poslední 3 bezprostředně 
předcházející účetní období dosáhl min. 7 mil. 
Kč v každém roce uvedeného období; a to 
předložením výkazů zisku a ztrát dodavatele 
za požadovaná účetní období nebo obdobný 
doklad dle právního řádu země sídla 
dodavatele. 
 

 
Splněno: 

• Originály Výkazů zisku a ztrát ke dni 30.dubnu 
2014, 2015 a 2016 

Technická kvalifikace předložením 
seznamu významných obdobných zakázek, 
musel dodavatel prokázat, že v uplynulých 3 
letech před zahájením zadávacího řízení 
řádně zrealizoval významné obdobné 
zakázky 

 
Předložen: 

• Seznam významných obdobných zakázek 

Podmínkou byla realizace: 
- alespoň 2 významných obdobných 
zakázek, jejichž předmětem bylo 
zpracování studie proveditelnosti 
přírodě blízkých protipovodňových 
opatření s finančním objemem min. 
2,6 mil. Kč bez DPH každé z nich. 
Tyto zakázky musí být zpracovány 
v souladu s Metodikou odboru ochrany 
vod, která stanovuje postup 
komplexního řešení protipovodňové a 
protierozní ochrany pomocí přírodě 

Splněno: 
Uvedeny 2 významné obdobné zakázky 
požadovaného charakteru: 

• Výzkumný ústav vodohospodářský – Startegie 
ochrany před negativními dopady povodní atd. 
s finančním objemem (podílem dodavatele) 
22.912.510 Kč  

• Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Frýdlantsko – Podkladová analýza pro 
následnou realizaci protipovodňových opatření 
atd. s finančním objemem (podílem 
dodavatele) 7.299.509 Kč 



        
 

3 
 

blízkých opatření, která byla 
zveřejněna ve Věstníku Ministerstva 
životního prostředí, a zároveň 

- alespoň 2 významných obdobných 
zakázek, jejichž předmětem bylo zpracování 
hydrotechnického posouzení úseku 
vodního toku. Část tohoto úseku vodního 
toku musí být zatrubněna.  Hydrotechnické 
posouzení musí být provedeno pomocí 
hydrodynamického modelu s využitím 
schematizace území pomocí kombinované 
1D a 2D výpočetní sítě. 

Splněno: 
Uvedeny 2 významné obdobné zakázky 
požadovaného charakteru: 

• MČ Praha - Lipence – Zatrubnění Lipenského 
potoka s finančním objemem (podílem 
dodavatele) 22.912.510 Kč  

• KRONOSPAN CR, spol. s r.o., Jihlava – 
Záplavové území Drážního potoka s finančním 
objemem (podílem dodavatele) 7.299.509 Kč 

Technická kvalifikace – prokázání, že má 
dostatečně kvalifikovaný a zkušený tým 
expertů, jež se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky (realizační tým). Dodavatel 
musel prokázat, že má dostatečně 
kvalifikovaný a zkušený alespoň 3 členný 
realizační tým v následující struktuře: 
- 1x odborník na hydraulické výpočty 
- 1x odborník na návrhy protipovodňových 

opatření 
- 1x odborník na návrhy revitalizačních 

opatření 

Splněno: 
Předložen Seznam členů odborného týmu, který má 6 
členů, z nichž: 

- 1 člen je odborník na hydraulické výpočty 

- 2 členové jsou odborníci na návrhy 
protipovodňových opatření 

- 2 členové jsou odborníci na návrhy revitalizačních 
opatření 

 

Přílohou seznamu členů odborného týmu byly 
požadovány strukturované životopisy 
jednotlivých členů odborného týmu, ze kterých 
muselo vyplývat splnění požadavků na členy 
odborného týmu, zejména pak prokázání 
praxe v oboru uvedením konkrétních pozic či 
projektů, na nichž se jednotliví členové 
odborného týmu podíleli. 

 
Požadavky na členy odborného 
realizačního týmu: 

Splněno 
Předloženy byly: 

• originály profesních životopisů 
• ověřené kopie vysokoškolských diplomů 
• ověřené kopie Osvědčení o autorizaci 

odborník na hydraulické výpočty: 
- magisterské vysokoškolské vzdělání v 

oboru vodní stavby a vodní hospodářství 
- min. 5 let praxe v oboru vodního 

hospodářství 
- prokazatelná zkušenost s 

hydrodynamickým modelováním vodních 
toků.  Člen týmu musí prokázat zkušenosti 
s tvorbou 1D/2D nebo 2D 
hydrodynamických modelů vodních toků 
na min. 3 zakázkách typu studie 
odtokových poměrů, hydrotechnická 
posouzení, studie záplavových území v 
posledních 3 letech. 

 
Splněno: 
Ing. Filip Urban 
- zaměstnanec VRV, vysokoškolské vzdělání v oboru 
Vodní stavby a vodní hospodářství, praxe 7 let, 
zkušenost se zakázkami požadovaného typu 

odborník na návrhy protipovodňových opatření  
- magisterské vysokoškolské vzdělání v 

oboru vodní stavby a vodní hospodářství 
nebo životní prostředí 

- autorizace v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství 

 
Splněno: 
Ing. Filip Pěkný 
- zaměstnanec VRV, vysokoškolské vzdělání v oboru 
Vodní stavby a vodní hospodářství, praxe 10 let, 
zkušenost se zakázkami požadovaného typu 
 



        
 

4 
 

(nebo dříve udělovaná autorizace pro obor 
vodohospodářské stavby) 

- min. 5 let praxe v oboru vodního 
hospodářství 

- prokazatelná zkušenost se zpracováním: 
- min. 2 zakázky zpracování dokumentace v 

min. stupni dokumentace pro rozhodnutí 
umístění stavby pro stavbu vodního díla. 
Vodní dílo je v tomto případě definováno 
ve smyslu § 55 odst. 1 písm. a), b), d) 
zákona č. 254/2001 Sb., vodní zákon, tj. 
jako přehrada, vodní nádrž, jez, zdrž, 
stavba, jíž se upravuje, mění nebo zřizuje 
koryto vodního toku, či stavba na ochranu 
před povodněmi. 

 

Ing. Miloslav Šindlar,  
- jednatel SINDLAR, vysokoškolské vzdělání v oboru 
Vodní stavby a vodní hospodářství, praxe 7 let, 
zkušenost se zakázkami požadovaného typu 

odborník na návrhy revitalizačních opatření  
- magisterské vysokoškolské vzdělání v 

oboru vodní stavby a vodní hospodářství 
nebo životní prostředí 

- autorizace v oboru stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství 
(nebo dříve udělovaná autorizace pro obor 
vodohospodářské stavby) 

- min. 5 let praxe v oboru vodního 
hospodářství 

prokazatelná zkušenost se zpracováním: min. 
2 zakázky zpracování dokumentace v min. 
stupni dokumentace pro rozhodnutí umístění 
stavby pro revitalizaci vodního toku. 

 
Splněno: 
Ing. Miloslav Holeček, PhD.,  
- zaměstnanec VRV, vysokoškolské vzdělání v oboru 
Vodní stavby a vodní hospodářství, praxe 9 let, 
zkušenost se  zakázkami požadovaného typu 
 
Ing. Martin Sucharda,  
- zaměstnanec SINDLAR, vysokoškolské vzdělání v 
oboru Vodní stavby a vodní hospodářství, 
Autorizovaný inženýr v oboru vodní hospodářství a 
krajinné inženýrství, praxe 9 let, zkušenost se  
zakázkami požadovaného typu 
 

Návrh smlouvy Splněno 

Cenová nabídka Splněno 

 
Poučení: 
Proti rozhodnutí o výběrů dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele. 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
Ve Šluknově dne 27. ledna 2017 
 
(otisk razítka) 
 
 
Mgr. Martin Chroust v. r. 
 
 
 
Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 


		2017-01-27T20:06:46+0100
	Mgr. Martin Chroust




